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Numri personalEmri dhe mbiemri Nënshkrimi

LISTA E PËRKRAHËSVE TË PARTISË POLITIKE
EMRI I PARTISË POLITIKE: AKRONIMI:

Me nënshkrimin tim shpreh përkrahjen time që partia e lartpërmendur të regjistrohet

Jam i/e vetëdijshëm/e se me nënshkrimin tim nuk mund të përkrahë më shumë se një parti.

Nr. Data e lindjes Adresa

Unë, i/e nënshkruari/a më poshtë, konfirmoj se nënshkrimet më lartë janë autentike, të dhëna vullnetarisht dhe me me kuptim të plotë të qëllimit.

Emri, data e lindjes, adresa dhe numri i telefonit të mbledhësit të nënshkrimeve

Me këtë vërtetoj nënshkrimin e mbledhësit të nënshkrimeve (nënshkrimi i përfaqësuesit të autorizuar të partisë politike, titulli dhe data)

Numri i telefonit
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